

REZERVNI DIJELOVI

VRIJEDNOST 131.947,67 EUR

SKLADIŠTE REZERVNIH DIJELOVA

Red.br	Šifra artikla	Opis artikla	JM	Zaliha	Nabavna cijena	Ukupno
1.	0013073	0008-0245 PLAŠT				
2.	0000509	0030-0288 VIJAK M8	kom	1	1,43 €	1,43 €
3.	0013121	0030-0293 DRŽAČ DNA	kom	58	0,29 €	16,94 €
4.	0000670	0059-0106 PRITISKIVAČ VANJSKI	kom	1	0,46 €	0,46 €
5.	0000671	0059-0107 TULJAK	kom	52	4,31 €	224,30 €
6.	0000698	0064.00.00.07 LIJEVI STRUGAČ	kom	4	10,75 €	43,00 €
7.	0000702	0064.00.00.08 DESNI STRUGAČ	kom	3	4,09 €	12,26 €
8.	0000752	0203-0108 LANČANIK Z=17/20	kom	3	4,09 €	12,26 €
9.	0000753	0203-0114 LANČANIK Z=13/15	kom	10	9,20 €	92,04 €
10.	0000754	0203-0139 POKLOPAC DNA	kom	64	6,30 €	403,48 €
11.	0000755	0203-0286 LANČANIK Z=8/10/14	kom	42	4,78 €	200,68 €
12.	0000757	0203-0379 CIJEV OKRETIŠTA	kom	2	8,73 €	17,45 €
13.	9354433	030 -275 SKIDAČ ZRNA	kom	43	2,99 €	128,41 €
14.	9354476	030 -276 SJETVENA PLOČA 12X5,5	kom	16.377	0,55 €	9.085,63 €
15.	9354492	030 -285B SJETVENA PLOČA 9	kom	1.877	0,93 €	1.743,85 €
16.	9354506	030 -286B SJETVENA PLOČA 10 PL.	kom	853	0,80 €	679,28 €
17.	9354514	030 -287B SJETVENA PLOČA 11	kom	12	0,80 €	9,56 €
18.	9354530	030 -288B SJETVENA PLOČA 12	kom	13	0,93 €	12,08 €
19.	9354417	030 -289 KUČIŠTE	kom	6.551	0,80 €	5.216,82 €
20.	9354557	030 -290B SJETVENA PLOČA 14	kom	614	1,26 €	774,17 €
21.	9354451	030 -372P PLAŠT LONCA ZA GNOJIVO	kom	4.024	0,93 €	3.738,54 €
22.	9354468	030 -373P POKLOPAC LONCA ZA GNOJIVO	kom	71	4,67 €	331,57 €
23.	9354484	030-277 Sjetvena ploča	kom	72	1,68 €	120,96 €
24.	9983430	059-80 OPRUGA	kom	53	0,80 €	42,21 €
25.	9354638	0902- 93 PUŠKICA LEŽAJA PL.	kom	66	1,75 €	115,63 €
26.	9352678	0902- 97 LEŽIŠTE K-13 NL 42	kom	1.150	0,48 €	555,58 €
27.	0013273	0902.03.00.01 NOSAČ S PLOČICOM LIJEVI	kom	77	1,29 €	99,44 €
28.	0013274	0902.03.00.02 NOSAČ S PLOČICOM DESNI	kom	1	3,65 €	3,65 €
29.	0010932	0902.09.00.01 ZASUN SA UŠICOM	kom	3	3,65 €	10,95 €
30.	0000783	0902-0041 PRSTEN	kom	13	1,19 €	15,53 €
31.	0000786	0902-0097 LEŽIŠTE MOTIČICE	kom	45	0,42 €	19,11 €
32.	0000790	0902-0111 LIJEVA BRITVASTA MOTIČICA 16,5	kom	18	1,26 €	22,67 €
33.	9352694	0902-100 SPOJA K- 5A NL 42	kom	16	5,50 €	88,02 €
34.	9354646	0902-164 LEŽAJ PL.	kom	111	1,53 €	169,42 €
35.	9500359	0902-183 GRLO	kom	94	0,92 €	86,33 €
36.	9499466	0902-235/A Skala - plastična	kom	107	0,73 €	77,97 €
37.	9446028	0902-235P SKALA -PL.	kom	402	2,02 €	810,99 €
38.	9353755	0902-242 OPRUGA	kom	327	1,29 €	423,15 €
39.	9354689	1304- 84 PUŠKICA PL	kom	44	0,69 €	30,37 €
40.	9354697	1304- 92 LEŽAJ POLIAMID 6.6	kom	599	0,26 €	156,61 €
41.	0000846	1304-0253 KONIČNI ZUPČANIK Z=40	kom	214	1,09 €	232,90 €
42.	0000849	1304-0290 SPOJKA	kom	43	3,98 €	171,21 €
43.	9353828	1304-153 OPRUGA	kom	49	1,73 €	84,80 €
44.	9354700	1304-169 LEŽAJ	kom	40	0,49 €	19,75 €
45.	9352465	1304-289 SPOJKA TS-29 NL42	kom	726	0,52 €	375,79 €
46.	9352473	1304-290 SPOJKA TS-31 NL 42	kom	73	1,94 €	141,65 €
47.	9353844	1304-290A OPRUGA ZN	kom	723	0,97 €	699,54 €
48.	9471685	203-139 POKLOPAC DNA	kom	1.626	0,17 €	276,24 €
49.	9672117	4.89.059 Plašt-oplošje rotora (valjka),(6-kut.rem.)	kom	65	2,89 €	187,72 €
50.	9358196	4.89.309 KOLJENO KPT.	kom	4	13,54 €	54,15 €
51.	0402890	4.89.424 Brojač hektara	kom	48	14,90 €	715,43 €
52.	A0000524	4.89.432 Zupčanik Z-19/28	kom	2	49,01 €	98,03 €
53.	0000524	4.89.824(807) Zupčanik Z-19	kom	1	13,95 €	13,95 €
54.	9684077	4.94.732 Rotor vent.turbine	kom	1	38,49 €	38,49 €
55.	0402891	4.96.185 Ručka	kom	2	201,98 €	403,96 €
56.	0000934	4304.00.00.03 NOGA	kom	4	23,88 €	95,51 €
57.	0423173	4401.01 - 1 OPR.NOSAČ MOTIČICE S PERO E 57503	kom	11	6,43 €	70,71 €
58.	0000976	4401-0002 MOTIČICA	kom	5	6,53 €	32,65 €
59.	0001116	4643.0100/1 DISK SA GLAVČINOM I OSOVINOM	kom	2	3,70 €	7,40 €
60.	0014110	4715.00.00.01 DRŽAČ CRIJEVA LIJEVI	kom	43	22,03 €	947,29 €
61.	0014111	4715.00.00.02 DRŽAČ CRIJEVA DESNI	kom	8	2,73 €	21,82 €
62.	0014107	4715.01.00.01 RAZDJELJIVAČ	kom	10	2,73 €	27,27 €
63.	0014084	4715.01.01 USMJERIVAČ - ČVOR	kom	2	8,97 €	17,93 €
64.	0014113	4715-0051 PRIDRŽIVAČ CRIJEVA	kom	2	23,18 €	46,36 €
65.	9353887	5023- 13 OPRUGA	kom	3	1,27 €	3,81 €
66.	0002650	5302.00.00.02 STRUGAČ LIJEVI	kom	200	0,71 €	142,00 €
67.	0002653	5302.00.00.03 STRUGAČ DESNI	kom	1	7,33 €	7,33 €
68.	0002749	5302-0105 GLAVČINA	kom	1	7,33 €	7,33 €
69.	0002763	5302-0134 LEŽAJNI TULJAK UNUTARNJI	kom	11	63,73 €	701,07 €
70.	0013091	5302-0178 OBUJMICA	kom	96	8,83 €	847,30 €
71.	9323007	5302-134 LEŽAJNI TULJAK UNUTARNJI SL 20	-	1	5,65 €	5,65 €
72.	9471804	5302-74 SJEDAŠTE OPRUGE	kom	100	6,90 €	690,16 €
73.	0002791	5303-0134 TULJAK DESNI	kom	10	2,61 €	26,12 €
74.	9471839	5303-134 DESNI TULJAK SI 20	kom	5	8,83 €	44,13 €
75.	9471863	5304- 53 TULJAK DESNI	kom	80	6,23 €	498,40 €
76.	9352058	5304-0041 ODSTOJNIK NL 42	kom	21	12,69 €	266,45 €
77.	0002949	5304-0044 NASTAVNI PRIKLJUČAK	kom	14	15,93 €	222,97 €
			kom	17	3,63 €	61,71 €

78.	0002938	5304-0051 PRITISKIVAČ VANJSKI	kom	26	11,45 €	297,63 €
79.	0002939	5304-0052 TULJAK LIJEVI	kom	30	10,99 €	329,68 €
80.	0002940	5304-0053 TULJAK DESNI	kom	20	15,26 €	305,26 €
81.	0002941	5304-0054 TULJAK	kom	1	21,37 €	21,37 €
82.	0002942	5304-0055 PRITISKIVAČ NUTARNJI	kom	65	9,16 €	595,26 €
83.	0002943	5304-0056 NAVRTKA LIJEVA	kom	5	7,21 €	36,07 €
84.	0011930	5304-0058 OSIGURAC	kom	38	2,14 €	81,20 €
85.	0002922	5304-0072 PRITEZNA PLOČA BATERIJE	kom	17	5,09 €	86,55 €
86.	0002923	5304-0073 UPORNIK NOSAČA STRUGAČA UŽI	kom	16	5,47 €	87,60 €
87.	0013103	5304-0076 PRITEZNA PLOČICA	kom	2	2,31 €	4,62 €
88.	0002802	5304-0153 ROZETA PARALELOGRAMA	kom	4	2,14 €	8,55 €
89.	9471855	5304-52 TULJAK LIJEVI	kom	43	10,90 €	468,70 €
90.	9352112	5318- 71 NOS.LEŽ.PR.VA.L.TE	kom	2	14,90 €	29,81 €
91.	9352104	5318-66 NOSAČ LEŽAJA NL 42	kom	7	6,24 €	43,68 €
92.	9471979	5321- 62 TULJAK NUTARNJI SL 20	kom	60	2,97 €	178,20 €
93.	9350713	5321- 63 TULJAK VANJSKI SL 20	-	38	3,03 €	115,14 €
94.	0003317	5321-0061 PRITISKIVAČ VANJSKI	kom	137	3,89 €	532,76 €
95.	0003318	5321-0062 LEŽAJNI TULJAK NUTARNJI	kom	7	4,54 €	31,77 €
96.	0003337	5323.02.01.01 OSOVINA BATERIJE PRED.KRAČA	kom	93	37,69 €	3.505,48 €
97.	0003341	5323.03.01.01 OSOVINA BATERIJE ZADNJA KRAČA	kom	4	49,37 €	197,49 €
98.	0003534	5324.10.00.01 NOSAČ LEŽAJA	kom	25	21,96 €	549,01 €
99.	0003563	5324.11.00.01 STRUGAČ DESNI	kom	1	8,39 €	8,39 €
100.	0003556	5324-0153 POKLOPAC KUČIŠTA	kom	13	9,66 €	125,52 €
101.	0013791	5324-0181 PREČKA	kom	5	3,32 €	16,59 €
102.	0012360	5324-0182 PRITEZNA PLOČICA STRUGAČA	kom	7	1,06 €	7,43 €
103.	0013792	5324-0183 PRITEZNA PLOČICA	kom	423	0,93 €	392,99 €
104.	0003595	5324-0268 PESNICA HIDROCILINDRA H15 172	kom	5	35,29 €	176,45 €
105.	0003383	5324-0285 OČNI VIJAK DESNI	kom	4	18,81 €	75,25 €
106.	0003384	5324-0286 OČNI VIJAK LIJEVI	kom	2	18,81 €	37,63 €
107.	0003350	5324-0313 LEŽAJ	kom	19	36,48 €	693,17 €
108.	0013108	5324-0314 OBUJMICA	kom	27	5,17 €	139,47 €
109.	0013109	5324-0316 OBUJMICA	kom	64	4,62 €	295,60 €
110.	0003362	5324-0327 SVORNJAK POTEZNICE	kom	7	11,35 €	79,43 €
111.	9776583	5324-153 POKLOPAC KUČIŠTA	kom	110	4,27 €	470,10 €
112.	0003690	5326.03.00.01 STRUGAČ DESNI	kom	4	9,29 €	37,16 €
113.	9471936	5328- 45 PRITIS.VANJSKI	kom	69	1,78 €	122,72 €
114.	9660402	5328- 46 LEŽAJNI TULJAK UNUT. SL 20	kom	25	1,22 €	30,53 €
115.	9324925	5328- 47 TULJAK SL 20	kom	47	3,12 €	146,59 €
116.	9660348	5328- 48 LEŽAJNI TULJAK VANJ. SL 20	kom	136	1,49 €	202,16 €
117.	9471960	5328- 50 PRITISKIVAČ UNUTARNJI SL 20	kom	400	1,31 €	525,58 €
118.	0012106	5328-0041 KUČIŠTE LEŽAJA	kom	66	1,99 €	131,40 €
119.	0003804	5328-0044 OSOVINA BATERIJE	kom	2	13,60 €	27,21 €
120.	0003806	5328-0046 LEŽAJNI TULJAK UNUTARNJI	kom	12	1,84 €	22,14 €
121.	0003736	5328-0091 POLUGA ZADNIH BATERIJA	kom	4	14,29 €	57,18 €
122.	9353739	5328-122 Opruga	kom	42	0,74 €	31,22 €
123.	0003845	5330-0044 OSOVINA BATERIJE	kom	14	32,21 €	450,97 €
124.	0003928	5335-0006 LEŽAJNI TULJAK UNUTARNJI	kom	96	5,57 €	535,14 €
125.	0011542	5509-0045 PRITEZNA PLOČICA	kom	71	1,70 €	120,62 €
126.	0004507	5808-0031 LEŽAJ TOČKA	kom	31	4,18 €	129,60 €
127.	9498583	5808-78 Vijak dvostrani - dupli	kom	18	2,55 €	45,87 €
128.	9870679	5810- 82 KONZOLA NL42	kom	75	8,81 €	660,96 €
129.	0004584	5810.03.00.01 KRAK LIJEVI	kom	29	7,50 €	217,47 €
130.	0004586	5810.03.00.02 KRAK DESNI	kom	58	7,50 €	434,93 €
131.	0004552	5810-0011 SVORNJAK	kom	6	0,80 €	4,78 €
132.	0004578	5810-0085 PUŠKICA	kom	101	2,11 €	213,27 €
133.	0004581	5810-0091 PLOČICA	kom	13	1,36 €	17,70 €
134.	0004583	5810-0093 ZAŠTITNA KAPICA	kom	64	0,43 €	27,78 €
135.	0013246	5810-0132 VEZNA SPONA	kom	80	1,98 €	158,21 €
136.	0004530	5810-0135 SVORNJAK	kom	2	2,08 €	4,15 €
137.	0004531	5810-0137 SVORNJAK	kom	3	1,09 €	3,28 €
138.	9873600	5810-136 OPRUGA	kom	222	1,36 €	302,89 €
139.	0004669	5814.01.00.01 NOSAČ ZVJEZDA. DISKA - LIJEVI	kom	9	5,43 €	48,86 €
140.	0004735	5814.01.03.01. POLUGA LIJEVA	kom	31	4,75 €	147,17 €
141.	0004795	5814.04.03 NATEZNA PLOČICA	kom	6	3,23 €	19,37 €
142.	0004798	5814.04.04 VODILICA OPRUGE	kom	3	4,10 €	12,30 €
143.	0011599	5814-0041 ZVJEZDASTI DISK LIJEVI	kom	7	6,09 €	42,60 €
144.	0012635	5814-0101 NASLON ZVIJEZDASTOG DISKA	kom	332	0,50 €	167,44 €
145.	0004769	5814-0162 PODLOŽNICA OPRUGE	kom	5	4,58 €	22,89 €
146.	0004774	5814-0166 ODSTOJNIK	kom	3	6,93 €	20,80 €
147.	0012913	5814-0167 PODLOŽNICA	kom	11	0,33 €	3,65 €
148.	0004776	5814-0168 PODLOŽNICA KUGLASTA	kom	18	1,39 €	25,08 €
149.	0004777	5814-0169 KAPICA	kom	6	2,02 €	12,12 €
150.	0423610	5814-102 OPRUGA	kom	30	0,99 €	29,74 €
151.	0004894	6002.05.00.04 REGULATOR LIJEVI	kom	4	2,63 €	10,51 €
152.	0004896	6002.05.00.05 POKLOPAC SANDUKA	kom	14	17,03 €	238,40 €
153.	0004907	6002.05.00.07 PREGRADA DESNA-ČVOR	kom	2	4,20 €	8,40 €
154.	0004910	6002.05.00.08 IZBACIVAČ LIJEVI-ČVOR	kom	1	4,42 €	4,42 €
155.	0004922	6002.05.00.11 NOSAČ LEŽAJA DESNI	kom	3	2,16 €	6,49 €
156.	0004929	6002.05.01 SANDUK	kom	6	90,06 €	540,37 €
157.	0004959	6002.06.00.06 OSOVINA S PODLOŽNICOM	kom	12	5,47 €	65,70 €

158.	0012129	6002-0284 KOSINA LIJEVA	kom	4	1,26 €	5,05 €
159.	0012130	6002-0287 KOSINA DESNA	kom	1	1,26 €	1,26 €
160.	0011497	6002-0301 POKLOPAC	kom	14	0,57 €	7,92 €
161.	0012131	6002-0303 PODLOŽNICA 1	kom	8	0,24 €	1,91 €
162.	0402978	6002-199 Opruga markera	kom	150	0,22 €	33,00 €
163.	9750770	6002-291 NAZUB. SKALA-LIJEVA	kom	139	1,46 €	202,94 €
164.	9781714	6002-292 NAZUB. SKALA-DESNA	kom	234	1,46 €	341,64 €
165.	9355170	6002-302 PUŠKICA LEŽAJA	kom	712	0,40 €	287,28 €
166.	9354077	6002-353 OPRUGA	kom	116	2,28 €	264,81 €
167.	0005067	6004.10.01 MARKER	kom	12	26,87 €	322,44 €
168.	0005012	6004-0084 PARAČ	kom	13	3,34 €	43,41 €
169.	0011464	6004-0102 POKLOPAC	kom	66	0,83 €	54,66 €
170.	0005007	6004-0107 LANČANIK Z10	kom	76	3,09 €	234,62 €
171.	9356908	613.12.130 KUGLIČNI ZGLOB	kom	3	2,99 €	8,98 €
172.	0005172	6201.04.01.01 DISK SA GLAVČINOM	kom	7	11,18 €	78,25 €
173.	0005174	6201.05.00.01 NOSAČ ULAGAČA KRAČI	kom	1	12,23 €	12,23 €
174.	0005164	6201-0153 OSOVINICA	kom	133	1,13 €	150,75 €
175.	0014171	6201-0173 PODLOŽNICA	kom	155	0,12 €	18,51 €
176.	9354085	6201-174 OPRUGA	kom	85	0,85 €	71,86 €
177.	0005443	6208.05.00.01 LANČANIK-ČVOR Z-32	kom	1	10,48 €	10,48 €
178.	0005455	6208.05.00.05 OSOVINICA SA LANČANIKOM	kom	13	10,66 €	138,62 €
179.	0005458	6208.05.00.06 ZATEZAČ LANCA	kom	1	3,83 €	3,83 €
180.	0005488	6208.06.01.02 NOSAČ ULAGAČA KRATKI	kom	63	9,79 €	617,08 €
181.	0005493	6208.06.01.03 NOSAČ ULAGAČA DUGI	kom	56	11,61 €	650,27 €
182.	0005576	6208.10.00.02 DRŽAČ	kom	1	18,07 €	18,07 €
183.	0005602	6208.11.00.04 POLUGA LIJEVA	kom	14	3,80 €	53,16 €
184.	0005607	6208.11.00.05 POLUGA DESNA	kom	14	3,80 €	53,16 €
185.	0005627	6208.12.00.03 OSOVINA MARKERA	kom	6	7,19 €	43,16 €
186.	0005661	6208.14.00.01 NOSAČ ULAGAČA PREDNJI	kom	6	27,19 €	163,13 €
187.	0005671	6208.14.00.02 DISK S GLAVČINOM	kom	30	6,90 €	207,05 €
188.	0005682	6208.15.00.01 NOSAČ ULAGAČA ZADNJI	kom	13	31,22 €	405,81 €
189.	0005736	6208.22.00.05 NASTAVAK PRIKLJUČNOG VRATILA	kom	1	33,54 €	33,54 €
190.	0005430	6208-0201 OSOVINA	kom	9	7,49 €	67,44 €
191.	0005431	6208-0202 LEŽAJ	kom	8	7,44 €	59,53 €
192.	0005435	6208-0207 POLUGA ZA ODVAJANJE LIJEVA	kom	6	2,75 €	16,49 €
193.	0014148	6208-0210 LANČANIK Z=32	kom	29	7,08 €	205,34 €
194.	0005476	6208-0245 DRŽAČ	kom	12	9,94 €	119,24 €
195.	0005472	6208-0292 SVORNJAK	kom	3	3,05 €	9,16 €
196.	0005474	6208-0294 SVORNJAK SREDNJI	kom	3	22,98 €	68,94 €
197.	0014152	6208-0360 MOTIČICA RAHLJAČA	kom	18	2,88 €	51,79 €
198.	0005584	6208-0394 HIDRAULIČNI CILINDAR	kom	6	68,68 €	412,10 €
199.	0005655	6208-0445 SVORNJAK	kom	103	0,72 €	73,82 €
200.	0014137	6208-0447 ZAŠTITNA KAPA	kom	180	0,28 €	50,65 €
201.	0005659	6208-0453 STRUGAČ	kom	60	0,85 €	51,12 €
202.	0005711	6208-1141 MALA REMENICA	kom	1	13,43 €	13,43 €
203.	9426590	6208-207 POLUGA NL 42	kom	52	1,89 €	98,42 €
204.	9354115	6208-290 OPRUGA	kom	80	0,88 €	70,08 €
205.	9354158	6208-395 OPRUGA	kom	65	3,66 €	237,93 €
206.	9354093	6208-396 OPRUGA	kom	158	0,22 €	34,81 €
207.	9355235	6208-446 PUŠKICA	kom	2.575	0,97 €	2.491,44 €
208.	0005681	6208-472A PLOČICA OPRUGE	kom	84	1,17 €	98,33 €
209.	9785256	6208-506 Opruga	kom	310	2,15 €	666,53 €
210.	0005760	6209-0126 DRŽAČ DISKOVA	kom	26	12,24 €	318,34 €
211.	0005761	6209-0141 ROTOR	kom	2	5,11 €	10,22 €
212.	9413405	6209-141 ROTOR POLIAMID 12	kom	40	2,95 €	118,12 €
213.	9776524	6209-164 SPIRALA-25	kom	91	2,63 €	239,26 €
214.	9422153	6209-165 SPIRALA -10	kom	107	2,10 €	225,23 €
215.	0005885	6211-0166 DJELITELJ	kom	6	34,02 €	204,10 €
216.	0005826	6211-0241 CIJEV DEBLJA	kom	33	0,67 €	22,21 €
217.	0010275	6211-0242 CIJEV TANJA	kom	7	1,72 €	12,01 €
218.	0006135	6214-0288 SVORNJAK LIJEVI	kom	78	1,71 €	133,23 €
219.	0006136	6214-0289 SVORNJAK DESNI	kom	82	1,71 €	140,07 €
220.	9946004	6217-246 OPRUGA ZN	kom	144	1,16 €	167,04 €
221.	0011702	6220.08.02.01 PRIKLJUČNO VRATILO - ČVOR	kom	4	52,18 €	208,72 €
222.	0000465	6220-3026 OBUJMICA 42 ILI 90054107 "MISTRAL"	kom	2.452	0,46 €	1.132,53 €
223.	0014591	6220-891 Velika remenica Ø479 ETA 32	kom	3	125,61 €	376,83 €
224.	9356525	6406- 50 PUŠKICA	kom	273	0,84 €	229,32 €
225.	9355243	6406- 57 PLASTIČNI TOČKIĆ PL.	kom	394	0,48 €	190,87 €
226.	9354182	6406- 88 OPRUGA	kom	203	0,49 €	100,23 €
227.	0007176	6406.00.00.02 RUČICA	kom	6	2,41 €	14,47 €
228.	0007207	6406.02 PODUPIRAČ	kom	58	11,04 €	640,47 €
229.	0007243	6406.03.01.01 NAPLATAK SA KAPOM	kom	24	52,25 €	1.254,00 €
230.	0007249	6406.03.02.01 GLAVČINA	kom	18	21,20 €	381,60 €
231.	0007282	6406.04.00.04 PRITISKIVAČ	kom	68	1,23 €	83,30 €
232.	0007285	6406.04.00.05 RUČICA PRITISKIVAČA	kom	8	5,89 €	47,14 €
233.	0007319	6406.04.02 LANČANIK-SKLOP	kom	2	27,84 €	55,68 €
234.	0007340	6406.05 MARKER LIJEVI	kom	1	169,24 €	169,24 €
235.	0007356	6406.05.00.04 DRŽAČ BLOKADE	kom	11	5,59 €	61,54 €
236.	0007392	6406.06 MARKER DESNI	kom	1	169,24 €	169,24 €
237.	0007430	6406.08.00.02 KARDAN	kom	5	8,67 €	43,33 €

238.	9808426	6406.08.00.03 OSOVINA SA ZUPČANIKOM	kom	138	5,99 €	827,14 €
239.	0007484	6406.11.00.01 PLAŠT VENTILATORA SA VIJCIMA	kom	10	19,76 €	197,64 €
240.	0007489	6406.11.00.02 LEŽAJ VENTILATORA	kom	21	25,16 €	528,31 €
241.	0007500	6406.11.00.04 ŠTITNIK S MATICAMA	kom	14	8,31 €	116,30 €
242.	0007510	6406.11.00.A5 OSŁONAC LIJEVI	kom	12	4,51 €	54,14 €
243.	0007513	6406.11.00.A6 OSŁONAC DESNI	kom	13	4,51 €	58,65 €
244.	0007531	6406.11.01.03 POSTOLJE	kom	4	68,32 €	273,27 €
245.	0007532	6406.11.01.04 NASTAVAK PRIKLJUČNOG VRATILA	kom	21	27,37 €	574,77 €
246.	0010456	6406.12.00.B6 ZAGRTAČ - LIJEVI	kom	85	7,34 €	623,53 €
247.	0010457	6406.12.00.B7 ZAGRTAČ - DESNI	kom	76	7,34 €	557,50 €
248.	0010439	6406.13.00.01 STOŽER	kom	15	30,73 €	460,90 €
249.	0010458	6406.13.00.02 POLUGA PARALELOGRAMA GORNJA	kom	31	9,18 €	284,68 €
250.	0007665	6406.13.00.04 VIJAK REGULATORA DUBINE	kom	46	3,12 €	143,53 €
251.	0007667	6406.13.00.05 RUČICA	kom	38	3,25 €	123,51 €
252.	0007671	6406.13.00.06 TRN	kom	1	3,21 €	3,21 €
253.	0007676	6406.13.00.07 DRŽAČ SA MATICOM	kom	13	1,29 €	16,72 €
254.	0007700	6406.13.02 KONZOLA	kom	21	15,93 €	334,46 €
255.	0007779	6406.14.01.04 KARDAN	kom	12	8,49 €	101,93 €
256.	0007806	6406.15 SIGURNOSNA SPOJNICA	kom	77	12,00 €	924,00 €
257.	0007829	6406.21.01 NOSAČ PRITISNOG TOČKA	kom	1	24,46 €	24,46 €
258.	0007858	6406.23 PRITISNI KOTAČ - ŠIROKI	kom	2	93,31 €	186,62 €
259.	0007860	6406.23.02 ZAGRTAČ - LIJEVI	kom	25	4,61 €	115,37 €
260.	0007863	6406.23.03 ZAGRTAČ - DESNI	kom	19	4,61 €	87,68 €
261.	0007871	6406.24.05.01 POLUTKA SA GLAVČINOM	kom	3	13,46 €	40,38 €
262.	0007879	6406.32.00.01 NOSAČ POGONSKOG TOČKA	kom	3	78,35 €	235,05 €
263.	0007895	6406.32.01.01 NOSAČ ZATEZAČA	kom	1	3,76 €	3,76 €
264.	0007901	6406.32.02.01 LEŽAJ	kom	3	11,61 €	34,82 €
265.	0007903	6406.32.02.02 KAPA	kom	34	5,46 €	185,64 €
266.	0007913	6406.33.00.02 DIO ZATEZAČA LANCA	kom	1	2,67 €	2,67 €
267.	0007916	6406.33.00.03 RUČICA PREBACIVAČA	kom	36	4,57 €	164,41 €
268.	0007919	6406.33.00.06 REGULATOR ZATEZAČA LANCA	kom	5	5,60 €	27,98 €
269.	0007928	6406.33.01.07 NOSAČ MJENJAČKE KUTIJE	kom	12	33,31 €	399,68 €
270.	0012508	6406-0083 LANČANIK Z=32	kom	1	3,85 €	3,85 €
271.	0012953	6406-0086 PODLOŽNICA	kom	110	0,69 €	75,63 €
272.	0012443	6406-0155 PODLOŽNICA	kom	117	0,29 €	34,01 €
273.	0012327	6406-0158 PLOČICA	kom	22	0,55 €	12,18 €
274.	0007376	6406-0175 GLAVČINA	kom	139	6,06 €	842,54 €
275.	0007417	6406-0264 LIJEVI DIO KUČIŠTA	kom	88	8,90 €	783,20 €
276.	0007418	6406-0265 DESNI DIO KUČIŠTA	kom	88	8,90 €	783,20 €
277.	0007423	6406-0270 KLIZNA PLOČICA	kom	286	0,62 €	178,41 €
278.	0007437	6406-0293 DIO SPOJKE SREDNJI	kom	2	4,08 €	8,16 €
279.	0007438	6406-0294 DIO SPOJKE LIJEVI	kom	3	4,09 €	12,26 €
280.	0007775	6406-0295 LANČANIK Z=24	kom	5	3,91 €	19,56 €
281.	0012568	6406-0296 PODLOŽNICA	kom	1	0,31 €	0,31 €
282.	0007442	6406-0298 PLOČICA	kom	18	0,53 €	9,48 €
283.	0007518	6406-0347 REMENICA	kom	27	20,84 €	562,65 €
284.	0007470	6406-0380 OSIGURAČ	kom	10	0,23 €	2,35 €
285.	0007471	6406-0381 VIJAK	kom	23	1,10 €	25,34 €
286.	0007473	6406-0382 ODSJOJNIK	kom	1	0,25 €	0,25 €
287.	0007475	6406-0383 ODSJOJNIK	kom	3	1,06 €	3,18 €
288.	0007477	6406-0384 PLAŠT VENTILATORA	kom	15	5,90 €	88,50 €
289.	0013055	6406-0388 PLAŠT DEFLEKTORA	kom	9	5,04 €	45,39 €
290.	0007616	6406-0403 LUK	kom	9	1,04 €	9,35 €
291.	0007611	6406-0406 GUMA	kom	15	2,20 €	32,93 €
292.	0007547	6406-0440 STEZAČ	kom	49	1,35 €	65,94 €
293.	0007255	6406-0474 OSŁONAC	kom	83	0,85 €	70,50 €
294.	0007625	6406-0509 OSOVINA	kom	90	2,52 €	226,72 €
295.	0007627	6406-0511 TRN	kom	3	0,72 €	2,17 €
296.	0012178	6406-0513 RUČICA	kom	133	0,58 €	76,61 €
297.	0007631	6406-0515 SVORNJAK	kom	4	1,43 €	5,72 €
298.	0007632	6406-0516 SVORNJAK	kom	1	1,43 €	1,43 €
299.	0007634	6406-0518 ODSJOJNIK	kom	235	1,10 €	257,94 €
300.	0007635	6406-0520 PODLOŽNICA 2 ALT.	kom	12	0,11 €	1,34 €
301.	0012522	6406-0521 ODSJOJNIK	kom	153	0,34 €	51,58 €
302.	0011317	6406-0524 KULISA	kom	80	6,56 €	525,16 €
303.	0007764	6406-0547 BRTVA	kom	3	0,64 €	1,93 €
304.	0012572	6406-0548 PRIRUBNICA	kom	780	0,31 €	242,24 €
305.	0007792	6406-0552 ČAHURA	kom	293	0,76 €	223,61 €
306.	0011428	6406-0553 KAZALJKA	kom	33	0,79 €	26,19 €
307.	0012528	6406-0556 NOSAČ REGULATORA	kom	347	17,88 €	6.204,04 €
308.	0007803	6406-0564 POKLOP. KUČIŠTA SJET. APARATA	kom	1	18,68 €	18,68 €
309.	0007804	6406-0565 MATICA	kom	9	2,81 €	25,29 €
310.	0013343	6406-0569 POKLOPAC VANJSKI	kom	689	0,38 €	259,70 €
311.	0012226	6406-0570 POKLOPAC NUTARNJI	kom	26	0,76 €	19,67 €
312.	0007721	6406-0594 STOŽER	kom	50	3,92 €	196,00 €
313.	0007724	6406-0596 ZATVARAČ ISPUSTA	kom	3	0,62 €	1,85 €
314.	0012531	6406-0597 DNO SJETVENOG APARATA	kom	43	1,53 €	65,97 €
315.	0007729	6406-0600 ŠTITNIK	kom	250	2,39 €	597,25 €
316.	0007730	6406-0601 OSOVINICA	kom	405	1,13 €	455,82 €
317.	0007732	6406-0608 PODLOŽNICA STOŽERA	kom	19	0,13 €	2,52 €

318.	0007807	6406-0615 GLAVČINA	kom	114	9,18 €	1.045,96 €
319.	0012533	6406-0618 ZVONCE	kom	97	1,30 €	126,55 €
320.	0013216	6406-0619 KUČIŠTE ZVONCA	kom	146	1,60 €	233,60 €
321.	0012007	6406-0628 GRANIČNIK 14	kom	1	0,75 €	0,75 €
322.	0002035	6406-0638 PODMETAČ	kom	50	0,59 €	29,33 €
323.	0007156	6406-0640 UZENGIJA	kom	5	1,14 €	5,72 €
324.	0007158	6406-0642 SVORNJAK	kom	2	1,90 €	3,80 €
325.	0007161	6406-0645 ČEP	kom	2	0,33 €	0,66 €
326.	0448664	6406-1105 PLASTIČNI KOTAČIČ	kom	33	1,11 €	36,63 €
327.	0004511	6406-1111 DIO LEŽAJA	kom	8	4,30 €	34,39 €
328.	0440558	6406-1151 OPRUGA ZATEZAČA	kom	49	1,20 €	58,80 €
329.	0012507	6406-1256 PLOČICA	kom	5	2,27 €	11,35 €
330.	0005256	6406-2001 DIO SPOJKE LIJEVI SA LANČANIKOM Z=16	kom	1	6,95 €	6,95 €
331.	9354204	6406-256 OPRUGA	kom	102	1,45 €	147,90 €
332.	9435506	6406-266 PUŠKICA	kom	604	0,67 €	404,68 €
333.	9432884	6406-267 PUŠKICA	kom	715	0,53 €	378,95 €
334.	9432892	6406-271 PUŠKICA	kom	265	0,56 €	148,40 €
335.	9404252	6406-286 PUŠKICA 45X36X22	kom	215	1,62 €	348,30 €
336.	9354220	6406-292 OPRUGA	kom	29	1,57 €	45,53 €
337.	9365192	6406-346 POKLOPAC OK 83	kom	188	0,85 €	159,80 €
338.	9416218	6406-356 GLAVČINA SL 20	kom	172	6,65 €	1.143,80 €
339.	9873627	6406-400A GUMA PRIT. TOČKA	kom	70	19,63 €	1.374,10 €
340.	9802568	6406-441 OPRUGA	kom	361	0,81 €	293,71 €
341.	9365249	6406-445 ZATIK	kom	571	0,52 €	297,83 €
342.	0007617	6406-450A OSOVINICA	kom	2	1,77 €	3,54 €
343.	0007643	6406-452A PUŠKICA - A	kom	4	1,23 €	4,90 €
344.	0007644	6406-452B PUŠKICA B	kom	21	1,80 €	37,74 €
345.	9430709	6406-490 PUŠKICA	kom	290	0,32 €	92,80 €
346.	9378944	6406-512 OPRUGA	kom	100	2,53 €	253,00 €
347.	9367691	6406-514 OPRUGA	kom	108	1,11 €	119,88 €
348.	9430687	6406-519 PUŠKICA	kom	500	0,40 €	200,00 €
349.	9365265	6406-527 OPRUGA	kom	80	0,75 €	60,00 €
350.	9430695	6406-532 PUŠKICA	kom	281	0,30 €	84,30 €
351.	9430679	6406-533 PUŠKICA	kom	150	0,36 €	54,00 €
352.	9458840	6406-549 SPOJNICA	kom	466	1,64 €	764,24 €
353.	9366547	6406-560 OPRUGA	kom	66	0,62 €	40,92 €
354.	9456171	6406-568 KLIZNI PRSTEN	kom	60	1,88 €	113,08 €
355.	9365176	6406-581 PROZOR	kom	35	2,02 €	70,70 €
356.	9430717	6406-592 PUŠKICA	kom	121	0,36 €	43,56 €
357.	9458751	6406-598 USMJERIVAČ	kom	6	0,76 €	4,56 €
358.	9435484	6406-603 PUŠKICA	kom	332	0,41 €	136,12 €
359.	9373861	6406-617 KLIN PLASTIČNI	kom	1.168	0,20 €	230,98 €
360.	9368302	6406-648 OPRUGA ŠELNA	kom	145	0,48 €	69,60 €
361.	0007821	6406-841A OSOVINA ŠIROKOG KOTAČA	kom	270	2,45 €	661,88 €
362.	0007953	6407-0375 PROFILNA GREDA	kom	4	73,98 €	295,93 €
363.	0007954	6407-0378 KVADRATNA OSOVINA 14	kom	31	17,60 €	545,65 €
364.	0008110	6407-0430 RAZVODNIK	kom	2	29,13 €	58,27 €
365.	0008123	6408-0385 RAZVODNIK	kom	2	22,23 €	44,46 €
366.	0008152	6410-0683 SPOJNICA	kom	5	1,02 €	5,12 €
367.	0008267	6411.05.00.01 POSTOLJE MARKERA LIJEVO	kom	12	16,08 €	192,96 €
368.	0008274	6411.06.00.01 POSTOLJE MARKERA DESNO	kom	9	16,08 €	144,72 €
369.	0008240	6411-0541 PROFILNA GREDA	kom	4	69,00 €	276,00 €
370.	0008295	6413.05.00.01 KRAK LIJEVI	kom	8	16,76 €	134,08 €
371.	0008313	6413.06.00.01 KRAK DESNI	kom	8	16,76 €	134,08 €
372.	0008318	6414-0385 RAZVODNIK	kom	19	29,13 €	553,52 €
373.	9354778	6507- 1 KUTIJA	kom	372	4,61 €	1.714,92 €
374.	9354786	6507- 2 POKLOPAC KUTIJE	kom	397	1,66 €	659,02 €
375.	9591974	6507- 3 ŠARNIR PLASTIČNI	kom	7.788	0,12 €	930,28 €
376.	9355030	6507- 5 REGULATOR	kom	9	0,94 €	8,46 €
377.	0005087	6507-0015 OSOVINA	kom	3	1,81 €	5,43 €
378.	0008651	6507-0016 GUMENA BRTVA	kom	53	0,73 €	38,90 €
379.	0011421	6507-0017 PODLOŽNICA	kom	72	0,29 €	20,55 €
380.	0259675	6507-11 Skala	kom	5	0,92 €	4,59 €
381.	0008667	6508.00.00.03 LANČANIK-ČVOR	kom	54	10,88 €	587,34 €
382.	0008698	6514.00.02.01 NOSAČ LEŽAJA	kom	1	4,95 €	4,95 €
383.	0008702	6514-0086 LEŽAJNA PUŠKICA	kom	6	7,55 €	45,27 €
384.	9645918	6516-01/1 UREĐAJ UZP	kom	150	22,83 €	3.424,25 €
385.	0008722	6517.00.01.01 KONZOLA - ČVOR	kom	15	19,13 €	286,88 €
386.	0008739	6519.00.00.01 NOSAČ SANDUKA GNOJIVA	kom	55	20,33 €	1.118,40 €
387.	0008753	6519.01.00.01 OBUJMICA-ČVOR	kom	37	27,55 €	1.019,37 €
388.	9897941	6526- 77 UZP SPROVODNIK	kom	183	6,11 €	1.117,26 €
389.	0008782	6526-0078 CIJEV	kom	9	2,49 €	22,42 €
390.	0013333	6529.06.00.01 NOSAČ S PLOČICOM LIJEVI	kom	9	16,58 €	149,18 €
391.	0013339	6529.06.00.02 NOSAČ S PLOČICOM DESNI	kom	2	16,58 €	33,15 €
392.	0008835	6529-0062 DVOSTRUKI ISPUST	kom	15	5,31 €	79,63 €
393.	0008889	6538.01.00.01 DRŽAČ SANDUKA	kom	110	11,41 €	1.254,97 €
394.	0430943	6556- 48 OPRUGA VENTILA	kom	3	0,78 €	2,34 €
395.	0008998	6558.03.00.02 LANČANICI ZGLOBA	kom	15	13,63 €	204,40 €
396.	0009007	6558.03.00.05 PLOČA KOTAČA DESNA I	kom	6	20,10 €	120,63 €
397.	0009024	6558.03.01.01 ZATEZAČ LIJEVI - ČVOR	kom	22	6,51 €	143,25 €

398.	0009030	6558.03.02.01 LANČANICI GORNJI - ČVOR	kom	13	12,07 €	156,92 €
399.	0009041	6558.04.00.05 PLOČA KOTAČA DESNA II	kom	11	12,04 €	132,48 €
400.	0009049	6558.04.01.01 ZATEZAČ DESNI - ČVOR	kom	13	6,51 €	84,65 €
401.	0008967	6558-0011 DVOSTRUKI ISPUST - RAVNI	kom	40	5,31 €	212,36 €
402.	0008977	6558-0105 Odstojnik II	kom	66	1,85 €	122,20 €
403.	0008978	6558-0106 ROLNICA ZATEZAČA II	kom	26	2,71 €	70,43 €
404.	0011493	6558-0107 ŠTITNIK GORNJI LIJEVI	kom	29	3,12 €	90,41 €
405.	0011494	6558-0108 ŠTITNIK DONJI	kom	10	2,86 €	28,62 €
406.	0008983	6558-0109 VIJAK ZA REGULACIJU	kom	5	1,26 €	6,31 €
407.	0011495	6558-0141 ŠTITNIK GORNJI - DESNI	kom	3	2,86 €	8,58 €
408.	0008958	6558-0154 SPONA POGONA DUŽA (700)	kom	4	4,47 €	17,88 €
409.	0426989	6558-102 OPRUGA ZATEZEČA ZN	kom	22	1,84 €	40,48 €
410.	0425419	6902-127A KAŠIKICA 20 T.A14 Cu1	kom	1.370	1,19 €	1.636,48 €
411.	0305987	BRTV.GUM. 36,2X 3 FS1.0002	kom	300	0,07 €	21,00 €
412.	0430862	BRTVA SEMERING 32X55X10 BA	kom	12	1,62 €	19,43 €
413.	0429171	BRTVA SEMERING 50X 80X10	kom	10	1,90 €	18,98 €
414.	9536175	BRTVA SEMERING 50X 80X13	kom	7	1,70 €	11,90 €
415.	0028177	BRTVA SEMERING 75X100X10	kom	6	1,73 €	10,38 €
416.	9840281	BRTVA SEMERING 75X105X15	kom	71	1,64 €	116,38 €
417.	9430776	Cu BRTVA A16 X 22 Cu 99.5 msv M.C4.500 (DIN 7603 A)	kom	23	0,19 €	4,27 €
418.	0000279	Čep razdjelivača br.1 Eta	kom	58	0,16 €	9,24 €
419.	0000445	DIFUZOR 90048053 MISTRAL	kom	80	11,28 €	902,52 €
420.	0052833	EL. PODLOŽNICA A5 ZN M.B2.110 (DIN 127)	kom*100	9,9	0,33 €	3,28 €
421.	9743898	EL. PODLOŽNICA 6,4X11 X0,7 ZN M.B2.151 (DIN 6798)	kom*100	14	1,26 €	17,61 €
422.	0052906	EL. PODLOŽNICA A10 ZN M.B2.110 (DIN 127)	kom*100	3,71	4,27 €	15,83 €
423.	9753214	EL. PODLOŽNICA A12 ZN M.B2.151 (DIN 6798)	kom*100	5,84	5,27 €	30,78 €
424.	9463666	EL. PODLOŽNICA A14 ZN M.B2.110 (DIN 127)	kom*100	4,72	10,38 €	48,99 €
425.	9915222	EL. PODLOŽNICA A30 ZN M.B2.110 (DIN 127)	kom*100	0,46	46,36 €	21,33 €
426.	3403002	ELAST.ZATIK OK. 5X70 M.C2.230 (DIN 1481)	kom*100	0,96	15,57 €	14,95 €
427.	9366342	ELAST.ZATIK OK. 6X28 M.C2.230 (DIN 1481)	kom*100	0,23	6,09 €	1,40 €
428.	A0283894	ELAST.ZATIK OK. 6X32 M.C2.230 (DIN 1481)	kom*100	0,48	9,29 €	4,46 €
429.	0450391	ELAST.ZATIK OK.10X120 M.C2.230 (DIN 1481)	kom*100	0,13	26,54 €	3,45 €
430.	0000892	ELASTIČNI ZATIK OK.12X80 M.C2.230 (DIN 1481)	kom*100	0,25	33,18 €	8,30 €
431.	0000922	ELASTIČNI ZATIK OK.14X50. M.C2.230 (DIN 1481)	kom*100	0,23	91,58 €	21,06 €
432.	3000042	Elektronska kontrola sjetve za PSK-2	kom	7	145,00 €	1.015,00 €
433.	3000002	Elektronska kontrola sjetve za PSK-4	kom	11	240,00 €	2.640,00 €
434.	0404025	Elektronska kontrola sjetve za PSK-4 R-MP	kom	2	309,42 €	618,83 €
435.	9357149	FELGA 9.0 x 15,3 MEFRO - IZVEDBA	kom	2	36,64 €	73,28 €
436.	9357440	GUMA 5,00 X 15TP2 PR VANJSKA	kom	9	35,99 €	323,90 €
437.	0401123	Guma za KR (uvoz -4x12 /3x10)	kom	160	11,30 €	1.808,00 €
438.	0249378	HIDRAULIČKI CILINDAR 73-5000/3	kom	4	15,93 €	63,71 €
439.	0402894	Kardan (4.95.293-4.94.060)	kom	5	7,20 €	35,98 €
440.	0010047	KAŠIKICA - KUGLA 20	kom	47	1,65 €	77,66 €
441.	0002911	KOTAČ 9,00X15 COLA	kom	2	92,91 €	185,81 €
442.	0402895	Kotač posredni s konusom (4.89.423)	kom	4	41,75 €	167,02 €
443.	9956697	Lanac 1/2" 72 članka (1x12,7x6,4x7,75) ETA	kom	19	11,38 €	216,24 €
444.	0007213	LANAC 134 ČLANKA	kom	8	7,76 €	62,05 €
445.	9677399	Lanac 1x12,7x6,4x7,75-56 čl.uski L-60 cm,Orao-2	kom	6	9,16 €	54,97 €
446.	0007908	LANAC 90 ČLANAKA	kom	4	7,64 €	30,55 €
447.	0424552	LEŽAJ PCSLT 20 INA	kom	11	15,18 €	166,98 €
448.	9360980	LEŽAJ KUGL.RAD.BR. 6306-2RSR	kom	32	5,52 €	176,64 €
449.	0381276	LEŽAJ KUGL.RAD.BR.13 SL	kom	9	8,23 €	74,06 €
450.	3000053	Ležaj UCF 206	kom	12	4,36 €	52,32 €
451.	3000066	MATICA M 12x1,25 8 ZN DIN 985 (M.B1.623)	kom*100	0,47	14,96 €	7,03 €
452.	9697098	MATICA M 5 8 ZN M.B1.622 (DIN 985)	kom*100	3,87	1,13 €	4,38 €
453.	9894314	MATICA M 6 8 ZN M.B1.601 (DIN 934)	kom*100	9,5	0,89 €	8,49 €
454.	9894306	MATICA M 8 8 ZN M.B1.601 (DIN 934)	kom*100	10	1,79 €	17,94 €
455.	0381292	MATICA M 8 8 ZN M.B1.622 (DIN 985)	kom*100	2,5	3,71 €	9,29 €
456.	9930949	MATICA M 8 8 DIN 929	kom*100	0,25	5,92 €	1,48 €
457.	0366137	MATICA M 12 8 ZN M.B1.601 (DIN 934)	kom*100	14	5,84 €	81,82 €
458.	3350001	MATICA M 12 Zn M.B1.680 (DIN 315)	kom*100	1,2	84,68 €	101,61 €
459.	0266760	MATICA M 16 8 ZN M.B1.601 (DIN 934))	kom*100	9,23	9,15 €	84,44 €
460.	9840192	MATICA M 20 8 LIJEVA M.B1.601 (DIN 934)	kom*100	0,09	66,94 €	6,02 €
461.	9819045	MATICA M 20 8 ZN M.B1.622 (DIN 985)	kom*100	2,26	47,66 €	107,71 €
462.	9765875	MATICA M 30 8 ZN M.B1.601 (DIN 934)	kom*100	0,09	64,50 €	5,81 €
463.	9440437	MATICA M 30X2 B 80 ZN M.B1.635 (DIN 937)	kom*100	0,1	260,47 €	26,05 €
464.	0093726	MAZALICA AM 10X1 MSM.C4.613 (DIN 71412)	kom	50	0,69 €	34,51 €
465.	9678832	Međuprsten 4.96.881(na cijev rasprš.4.96.220)	kom	3	1,36 €	4,09 €
466.	0007082	NAPLATAK 7,00X12	kom	2	63,71 €	127,41 €
467.	3200104	Nožić S pera 40x5x135 zakr. Bianchi	kom	7	1,25 €	8,74 €
468.	0000448	OBUJMICA 13900270MISTRAL	kom	13	12,52 €	162,76 €
469.	9426043	OBUJMICA OK 90-110	kom	10	0,93 €	9,29 €
470.	0055565	PODLOŽNICA 5,3X10X1 ZN M.B2.013 (DIN 433)	kom*100	9,39	0,38 €	3,54 €
471.	9848274	PODLOŽNICA A30 ZN M.B2.011 (DIN 125)	kom*100	0,36	15,43 €	5,56 €
472.	0055654	PODLOŽNICA 13 X20X2 M.B2.013 (DIN 433)	kom*100	0,15	2,55 €	0,38 €
473.	9651225	PODLOŽNICA 18 X19X30X2,5 ZN M.B2.013 (DIN 433)	kom*100	0,45	6,91 €	3,11 €
474.	0055352	PODLOŽNICA 19X34X4 M.B2.011 (DIN 125)	kom*100	0,26	6,47 €	1,68 €
475.	0055786	PODLOŽNICA 25 (26 X 40 X 4) M.B2.013 (DIN 433)	kom*100	2	52,63 €	105,26 €
476.	9722556	PODLOŽNICA A6 ZN M.B2.136 (DIN 137)	kom*100	11,14	0,69 €	7,67 €
477.	3200103	POJAČANJE PONIŠTIVAČA TRAGOVA BIANCHI	kom	3	6,34 €	19,01 €

478.	3200102	PONIŠTIVAČ TRAGOVA 32X10 BIANCHI	kom	3	15,36 €	46,08 €
479.	0436429	PRAH CRNI RAL 9005 MAT TIGER DRYLAC	kg	50	6,70 €	335,00 €
480.	0436410	PRAH ZELENI RAL 6010 GLAT-SJAJNI	kg	25	8,60 €	215,00 €
481.	9583335	PRST.OPRUŽNI.20 C20,5 DIN 74361	kom*100	0,9	44,88 €	40,39 €
482.	0423513	PUŠKICA PAP 1412 P10 (INA)	kom	43	0,80 €	34,36 €
483.	0056553	RASCJE.OK. 4 X20 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	1	2,38 €	2,38 €
484.	9821651	RASCJE.OK. 4 X28 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	7,4	2,49 €	18,43 €
485.	0056634	RASCJE.OK. 4 X32 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	3,94	2,62 €	10,31 €
486.	3000038	RASCJE.OK. 5 X25 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	1,16	4,03 €	4,67 €
487.	9563075	RASCJE.OK. 5 X36 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	0,5	4,26 €	2,13 €
488.	9754423	RASCJE.OK. 6,3 X45 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	0,34	7,24 €	2,46 €
489.	9750460	RASCJE.OK. 6,3X36 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	0,35	5,85 €	2,05 €
490.	9760113	RASCJE.OK. 6,3X56 ZN M.B2.300 (DIN 94)	kom*100	0,57	8,71 €	4,96 €
491.	0000464	REDUKCIJA CIJEVI Fi 32x4 90048004 MISTRAL	kom	1.677	1,09 €	1.825,13 €
492.	9300864	Remen za 1000 o/min. 4.94.836 eta 24PJ 11kg	kom	2	36,00 €	72,00 €
493.	9293280	Sjetvena ploča 100x2,1 za soju	kom	6	5,62 €	33,72 €
494.	9293299	Sjetvena ploča 120x4,5 (za soju)	kom	1	7,42 €	7,42 €
495.	9293205	Sjetvena ploča 18x3,5 za suncokret	kom	4	6,82 €	27,28 €
496.	9674403	Sjetvena ploča 22x4,5 za kukuruz	kom	1	6,82 €	6,82 €
497.	0403075	Sjetvena ploča 27x4,5 za kukuruz	kom	7	5,62 €	39,34 €
498.	9501959	Sjetvena ploča 27x5,5 za kukuruz	kom	16	5,62 €	89,92 €
499.	9293221	Sjetvena ploča 31x2,1 za šećernu repu	kom	46	5,62 €	258,52 €
500.	9960120	Sjetvena ploča 31x5,5	kom	14	5,62 €	78,68 €
501.	9293272	Sjetvena ploča 72x4,5 za soju	kom	5	5,62 €	28,10 €
502.	0000446	TIJELO INJEKTORA 90048052 MISTRAL	kom	100	23,23 €	2.322,65 €
503.	9907076	USKOČNIK 40 M C2 400 (DIN 472)	kom	22	0,14 €	3,18 €
504.	9487255	USKOČNIK 68 M C2 400 (DIN 472)	kom	3	0,38 €	1,13 €
505.	9349359	USKOČNIK 72 M C2 400 (DIN 472)	kom	51	0,28 €	14,24 €
506.	0134929	USKOČNIK 90 M C2 400 (DIN 472)	kom	23	0,54 €	12,33 €
507.	0000330	VANJSKA GUMA 23x8,50 NHS	kom	1	43,13 €	43,13 €
508.	9530061	VIJ. M 5X 40 5,8 ZNM.B1.103	kom*100	0,37	5,92 €	2,19 €
509.	9345264	VIJ. M 6X 18 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	1,78	2,81 €	4,99 €
510.	9815902	VIJ. M 6X 35 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	1,5	6,22 €	9,33 €
511.	9886168	VIJ. M 6X 50 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	2,5	8,38 €	20,95 €
512.	0446092	VIJ. M 6X 75 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	2	12,41 €	24,82 €
513.	9366377	VIJ. M 6X100 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,3	17,94 €	5,38 €
514.	0043834	VIJ. M 8X 25 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	2	8,47 €	16,93 €
515.	9756388	VIJ. M 8X 45 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	5	12,37 €	61,84 €
516.	0203483	VIJ. M 8X 50 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	1	14,74 €	14,74 €
517.	9463585	VIJ. M 8X 60 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	2	16,93 €	33,86 €
518.	3200201	Vij. M 8x60 8.8 Zn DIN 603 (M.B1.171)	kom*100	0,8	7,50 €	6,00 €
519.	9470905	VIJ. M 10X 25 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	2,5	14,44 €	36,10 €
520.	9537724	VIJ. M 10X 35 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	0,15	8,76 €	1,31 €
521.	9921079	VIJ. M 10X 50 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	2	13,14 €	26,27 €
522.	9553223	VIJ. M 10X 65 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	1	30,46 €	30,46 €
523.	9929568	VIJ. M 10X 70 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,23	16,97 €	3,90 €
524.	9538534	VIJ. M 10X 90 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	1	34,30 €	34,30 €
525.	9572732	VIJ. M 10X35 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,63	17,81 €	11,22 €
526.	0345970	VIJ. M 12X 30 8,8 ZN M.B1.171 (DIN 603)	kom*100	6	21,00 €	125,99 €
527.	0044830	VIJ. M 12X 30 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	2,9	22,97 €	66,60 €
528.	0044911	VIJ. M 12X 35 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	0,69	13,72 €	9,46 €
529.	9694072	VIJ. M 12X 35 8,8 ZN M.B1.171 (DIN 603)	kom*100	1	33,58 €	33,58 €
530.	9766154	VIJ. M 12X 40 5,8 ZN M.B1.171 (DIN 603)	kom*100	1	24,32 €	24,32 €
531.	0210382	VIJ. M 12X 40 8,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	0,9	27,35 €	24,62 €
532.	9856412	VIJ. M 12X 75 8,8 ZN M.B1.171 (DIN 603)	kom*100	0,06	35,61 €	2,14 €
533.	9522778	VIJ. M 12X100 5,8 ZN M.B1.053 (DIN 933)	kom*100	0,5	53,61 €	26,80 €
534.	0207675	VIJ. M 12X100 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	1,39	32,99 €	45,86 €
535.	0449814	VIJ. M 12X130 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,7	47,24 €	33,07 €
536.	9605223	VIJ. M 12x140 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,43	50,59 €	21,75 €
537.	0038199	VIJ. M 12X70 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,5	24,40 €	12,20 €
538.	9645489	VIJ. M 14x 60 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	1,5	63,06 €	94,59 €
539.	0001599	VIJ. M 14x130 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,11	87,29 €	9,60 €
540.	9851151	VIJ. M 14x180 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	1,18	153,46 €	181,08 €
541.	9342346	VIJ. M 16X 60 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,25	39,80 €	9,95 €
542.	9940111	VIJ. M 16X 85 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,3	52,74 €	15,82 €
543.	0223409	VIJ. M 16X100 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	1	46,45 €	46,45 €
544.	9944737	VIJ. M 16X130 10,9 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,14	181,63 €	25,43 €
545.	0039934	VIJ. M 16X80 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,3	50,15 €	15,05 €
546.	0040150	VIJ. M 16X95 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,07	0,85 €	0,06 €
547.	0042056	VIJ. M 20X115 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,18	59,73 €	10,75 €
548.	9827633	VIJ. M 20X130 10,9 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,16	204,75 €	32,76 €
549.	0042269	VIJ. M 20x140 8,8 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,1	132,72 €	13,27 €
550.	0424110	VIJ. M 20x150 10,9 ZN M.B1.051 (DIN 931)	kom*100	0,11	231,03 €	25,41 €
551.	9672184	Vratašca 4.89.066	kom	42	9,49 €	398,58 €
552.	9634487	ZAKOVICA 5 X 15 Al M.B3.014 (DIN 674)	kom*100	8	2,50 €	20,00 €
553.	9523707	ZAKOVICA 5 X 22 ČZ.1 M.B3.012	kom*100	5	5,19 €	25,97 €
554.	9565515	ZAKOVICA 5 X 30 ČZ.1 M.B3.012	kom*100	0,05	0,52 €	0,03 €
555.	9891749	ZAKOVICA 6 X 30 ČZ.1 M.B3.011 (DIN 660)	kom*100	1	8,05 €	8,05 €
556.	0449202	ZAKOVICA 8 X 45 ČZ.1 M.B3.011 (DIN 660)	kom*100	0,5	16,29 €	8,14 €
557.	0383260	ZAKOVICA 9 X 28 ČZ.1 M.B3.011 (DIN 660)	kom*100	2	3,25 €	6,50 €

558.	9459308	ZAKOVICA 10 X 20 ČZ 1 M.B3.021 (DIN 124)	kom*100	0,2	3,25 €	0,65 €
559.	9856552	ZAKOVICA 16x34 ČZ1 M.B3.021 (DIN 124)	kom*100	1,26	84,68 €	106,69 €

Ukupno:

131.947,67 €

SIROVINE I MATERIJAL

VRIJEDNOST: 9.218,33 EUR

SKLADIŠTE SIROVINA I MATERIJALA

Red.br.	Šifra artikla	Opis artikla	JM	Zaliha	Nabavna cijena	Ukupno
1.	0196878	LIM 6 Č.0562	kg	216	0,83 €	179,28 €
2.	0225118	LIM 10 Č.0562	kg	540	0,78 €	421,20 €
3.	0425338	LIM 6 Č.1832	kg	192	1,33 €	254,83 €
4.	0430188	LIM 2 Č.0146 P3	kg	656	0,99 €	649,44 €
5.	0431486	LIM 8 Č.0562	kg	576	0,84 €	483,84 €
6.	0432849	LIM 5 Č.0562	kg	990	0,84 €	831,60 €
7.	0436623	LIM 1 Č.4170.5	kg	72	3,50 €	252,00 €
8.	9400362	LIM 1,50 Č.0146 P3	kg	810	0,97 €	785,70 €
9.	9455493	LIM 5 Č.1832	kg	400	1,99 €	796,00 €
10.	9570594	LIM 2 Č.4170.5	kg	72	2,60 €	187,20 €
11.	9713751	LIM 1 Č.0146 P3	kg	108	1,01 €	109,08 €
12.	9742506	LIM 2,5 Č.0146 P3	kg	2.070	0,99 €	2.049,30 €
13.	9761349	LIM 4 Č.0562	kg	1.008	0,84 €	846,72 €
14.	9837175	LIM 15 Č.0562	kg	270	0,85 €	229,50 €
15.	9888683	LIM 3 Č.0562	kg	756	0,84 €	635,04 €
16.	A9742557	LIM 3 Č.0146 P3	kg	540	0,94 €	507,60 €

Ukupno:

9.218,33 €

PROIZVODNJA U TIJEKU 1)

VRIJEDNOST: 72.132,23 EUR

PROIZVODNJA U TIJEKU SKLADIŠTE 1

RED.BR.	TEHNOLOŠKA OZNAK	NAZIV	KOLIČINA	Cijena	Vrijednost
1.	4617-6	Držač obujmice	48	€ 2,20	€ 105,60
2.	6002-0301	POKLOPAC	100	€ 0,56	€ 56,00
3.	6002-0300	USMJERIVAČ	52	€ 1,32	€ 68,64
4.	6002.05.00.08.	IZBACIVAČ LIJEVI	25	€ 4,42	€ 110,50
5.	6002-0294	GUMENA ZAVJESA	100	€ 3,72	€ 372,00
6.	6406.03.02.	GLAVČINA SA LEŽAJIMA	20	€ 21,20	€ 424,00
7.	6406.04.00.05	RUČICA PRITISKIVAČA	12	€ 5,89	€ 70,68
8.	6406.04.01.01	DIO NOSAČA	14	€ 13,28	€ 185,92
9.	6406.05.00.05	NOGA	23	€ 10,20	€ 234,60
10.	6406.07.00.03	RUČICA PREBACIVAČA MARKERA	23	€ 11,26	€ 258,98
11.	6406.11.00.A5	OSLONAC LIJEVI	15	€ 4,51	€ 67,65
12.	6406.11.00.A6	OSLONAC DESNI	18	€ 4,51	€ 81,18
13.	6406.11.01.02	GLAVČINA SA PLOČOM	8	€ 23,21	€ 185,68
14.	6406.11.01.04	NASTAVAK PRIKLJUČNOG VRATILA	31	€ 27,37	€ 848,47
15.	6406.13.00.02	POLUGA PARALELOGRAMA GORNJA	31	€ 9,18	€ 284,58
16.	6406.13.00.05	RUČICA	31	€ 3,25	€ 100,75
17.	6406.13.00.06	TRN	19	€ 3,21	€ 60,99
18.	6406.32.01	ZATEZAČ LANCA	2	€ 8,27	€ 16,54
19.	6406.32.01.01	NOSAČ ZATEZAČA	6	€ 3,76	€ 22,56
20.	6406.33.02	LANČANIK - SKOLP	22	€ 27,83	€ 612,26
21.	6406-0002	STOŽER	173	€ 0,73	€ 126,29
22.	6406-0005	CIJEV-POZ-5-A	19	€ 15,92	€ 302,48
23.	6406-0007	UKRUĆENJE	101	€ 1,89	€ 190,89
24.	6406-0010	BOČNI LIM - LIJEVI	79	€ 3,90	€ 308,10
25.	6406-0011	BOČNI LIM - DESNI	64	€ 3,90	€ 249,60
26.	6406-0026	VISAK	20	€ 0,39	€ 7,80
27.	6406-0045	TULJAK	9	€ 10,83	€ 97,47
28.	6406-0046	PRIRUBNICA - 1	15	€ 2,89	€ 43,35
29.	6406-0061	OSLONAC	58	€ 4,07	€ 236,06
30.	6406-0092	UŠICA	175	€ 0,68	€ 119,00
31.	6406-0093	CIJEV	265	€ 3,19	€ 845,35
32.	6406-0135	LAMELA	58	€ 0,42	€ 24,36
33.	6406-0140	RUČICA	865	€ 0,39	€ 337,35
34.	6406-0150	PLOČICA REGULATORA	29	€ 0,32	€ 9,28
35.	6406-0158	PLOČICA	22	€ 0,72	€ 15,84
36.	6406-0192	NOSAČ	243	€ 1,13	€ 274,59
37.	6406-0264	LIJEVI DIO KUĆIŠTA	95	€ 12,19	€ 1.158,05
38.	6406-0265	DESNI DIO KUĆIŠTA	95	€ 12,19	€ 1.158,05
39.	6406-0284	LEŽAJNA ČAHURA	23	€ 9,07	€ 208,61
40.	6406-0291	DIO SPOJKE DESNI	206	€ 6,29	€ 1.295,74
41.	6406-0293	DIO SPOJKE SREDNJI	348	€ 5,82	€ 2.025,36
42.	6406-0294	DIO SPOJKE LIJEVI	184	€ 5,61	€ 1.032,24
43.	6406-0333	PREČKA	7	€ 2,38	€ 16,66
44.	6406-0334	UČVRŠĆENJE	44	€ 0,31	€ 13,64
45.	6406-0337	PLOČA	15	€ 4,22	€ 63,30
46.	6406-0347	REMENICA	18	€ 30,00	€ 540,00
47.	6406-0363	ZATEZAČ	107	€ 0,58	€ 62,06
48.	6406-0379	ODSTOJNIK	47	€ 2,37	€ 111,39
49.	6406-0380	OSIGURAČ	72	€ 0,28	€ 20,16
50.	6406-0381	VIJAK	52	€ 1,15	€ 59,80
51.	6406-0382	ODSTOJNIK	200	€ 0,41	€ 82,00
52.	6406-0383	ODSTOJNIK	230	€ 0,37	€ 85,10
53.	6406-0412	STUB	210	€ 2,23	€ 468,30
54.	6406-0456	VODILICA	135	€ 0,41	€ 55,35
55.	6406-0457	VODILICA	59	€ 0,27	€ 15,93
56.	6406-0458	UMETAK	265	€ 0,59	€ 156,35
57.	6406-0460	ODSTOJNIK	179	€ 2,18	€ 390,22
58.	6406-0464	STRANICA KONZOLE DESNA	69	€ 2,41	€ 166,29
59.	6406-0469	OSLONAC	83	€ 2,87	€ 238,21
60.	6406-0477	CIJEV	101	€ 5,78	€ 583,78
61.	6406-0479	REBRO	72	€ 0,31	€ 22,32
62.	6406-0482	POJAČANJE	49	€ 0,12	€ 5,88
63.	6406-0483	PUŠKICA	62	€ 4,33	€ 268,46
64.	6406-0484	OSOVINA	43	€ 4,59	€ 197,37
65.	6406-0485	PUŠKICA	20	€ 1,25	€ 25,00
66.	6406-0492	VIJAK	220	€ 1,52	€ 334,40
67.	6406-0502	CIJEV	18	€ 0,67	€ 12,06
68.	6406-0509	OSOVINA	64	€ 3,17	€ 202,88
69.	6406-0531	LEŽAJ	2	€ 5,39	€ 10,78

70.	6406-0536	CJJEV	14	€ 1,07	€ 14,98
71.	6406-0541	ZGLOB	656	€ 2,25	€ 1.476,00
72.	6406-0547	BRTVA	1117	€ 0,26	€ 290,42
73.	6406-0553	KAZALJKA	38	€ 0,90	€ 34,20
74.	6406-0556	NOSAČ REGULATORA	46	€ 7,08	€ 325,68
75.	6406-0561	ZGLOB	262	€ 1,59	€ 416,58
76.	6406-0565	MATICA	43	€ 3,73	€ 160,39
77.	6406-0596	ZATVARAČ ISPUSTA	183	€ 1,00	€ 183,00
78.	6406-0597	DNO SJETVENOG APARATA	275	€ 2,23	€ 613,25
79.	6406-0615	GLAVČINA	116	€ 6,63	€ 769,08
80.	6406-0626	SPOJNICA	20	€ 2,36	€ 47,20
81.	6406-0627	KOTVASTI VIJAK	100	€ 2,40	€ 240,00
82.	6406-0640	KOTVASTI VIJAK	103	€ 1,93	€ 198,79
83.	6406-0642	SVORNIJAK	114	€ 1,34	€ 152,76
84.	6406-0643A	KOTVASTI VIJAK	245	€ 1,19	€ 291,55
85.	6406-0644	ŠIPKA	24	€ 1,79	€ 42,96
86.	6406-0645	ČEP	52	€ 0,52	€ 27,04
87.	6406-0752	KONZOLA KOREKCIJNOG KOTAČA	44	€ 0,45	€ 19,80
88.	6406-0755	PUŠKICA	10	€ 1,34	€ 13,40
89.	6406-0756	KONZOLA STRUGAČA BLATA	100	€ 1,34	€ 134,00
90.	6406-1102	PUŠKICA ZATEZAČA	106	€ 1,17	€ 124,02
91.	6406-1115	CJJEV KAPE	25	€ 3,54	€ 88,50
92.	6406-1131	NOSAČ - CJJEV	2	€ 14,45	€ 28,90
93.	6406-1132	PLOČA OSOVINE	4	€ 9,18	€ 36,72
94.	6406-1133	OSOVINA	7	€ 7,15	€ 50,05
95.	6406-1136	PREDNJI NOSAČ	10	€ 0,96	€ 9,60
96.	6406-1137	ČEP	24	€ 0,79	€ 18,96
97.	6406-1139	UŠICA	21	€ 1,23	€ 25,83
98.	6406-1145	POKLOPAC	11	€ 3,24	€ 35,64
99.	6406-1204	NAZUBLJENI LIM KRAČI	91	€ 1,76	€ 160,16
100.	6406-1231	OSOVINICA	36	€ 0,66	€ 23,76
101.	6406-1236	VIJAK	41	€ 0,64	€ 26,24
102.	6406-452B	PUŠKICA B	287	€ 2,37	€ 680,19
103.	6411.05.00.01	POSTOLJE MARKERA LIJEVO	7	€ 16,08	€ 112,56
104.	6411.06.00.01	POSTOLJE MARKERA DESNO	10	€ 16,08	€ 160,80
105.	6411-0006	UPORIŠTE	41	€ 3,78	€ 154,98
106.	6411-0027	RUŠKAVAC I. KAT	33	€ 5,22	€ 172,26
107.	6413-0202	STOPALO	31	€ 0,77	€ 23,87
108.	6413-0203	PLOČICA	27	€ 0,53	€ 14,31
109.	6514-0082	CJJEV PODUPIRAČA	102	€ 4,70	€ 479,40
110.	6514-0085	LEŽAJ	50	€ 4,77	€ 238,50
111.	6514-0086	LEŽAJNA PUŠKICA	210	€ 8,40	€ 1.764,00
112.	5814-0003	ODSTOJNIK	73	€ 2,48	€ 181,04
113.	5814-0156	PRIRUBNICA	44	€ 4,04	€ 177,76
114.	6538.01.00.01	DRŽAČ SANDUKA	24	€ 13,89	€ 333,36
115.	6411-0081	NOSAČ	4	€ 13,39	€ 53,56
116.	6406-07	PREBACIVAČ MARKERA	2	€ 33,95	€ 67,90
117.	6406-0111	POLUGA ZATEZAČA	20	€ 3,45	€ 69,00
118.	6406-0234	VRH ULAGAČA	295	€ 2,96	€ 873,20
119.	6406-0239	PLOČICA	289	€ 3,14	€ 907,46
120.	6406-0391	TIJELO GLAVČINE	82	€ 2,27	€ 186,14
121.	6406-0299	ODSTOJNIK	125	€ 1,08	€ 135,00
122.	6406-0273	PRIKLJUČNA PLOČA	111	€ 0,60	€ 66,60
	6406-0569	Poklopac	561	€ 0,37	€ 207,57
123.	6406-0629	GRANIČNIK 18	100	€ 0,52	€ 52,00
124.	6406-0628	GRANIČNIK 14	400	€ 0,51	€ 204,00
125.	6406-0646	DRŽAČ	200	€ 0,86	€ 172,00
126.	6406-0647	OKRETIŠTE	200	€ 1,14	€ 228,00
127.	6514.00.01.01	NOSAČ ZATEZAČA	22	€ 3,74	€ 82,28
128.	6419-0111	POLUGA ZATEZAČA	9	€ 3,45	€ 31,05
129.	6514-0076	KOTVASTI VIJAK VEĆI	102	€ 1,42	€ 144,84
130.	6514-0073	KOTVASTI VIJAK MANJI	161	€ 1,90	€ 305,90
131.	6519.00.00.02	LANČANIK Z-15	10	€ 9,58	€ 95,80
132.	6519.01.00.02	LANČANIK Z-20	30	€ 9,79	€ 293,70
133.	6538.00.01.01	NOSAČ ZATEZAČA	9	€ 3,75	€ 33,75
134.	5814-0155	GLAVČINA	28	€ 4,89	€ 136,92
135.	5829-0005	ODSTOJNIK	161	€ 0,98	€ 157,78
136.	6406-0060	LANČANIK-ČVOR	5	€ 5,79	€ 28,95
137.	6514.00.02.01	NOSAČ LEŽAJA	4	€ 10,68	€ 42,72
138.	6519.00.01.01	NOSAČ ZATEZAČA LANCA	4	€ 5,13	€ 20,52
139.	6406-0372	UPORNIK	84	€ 0,58	€ 48,72
140.	6406-0371	OSLONAC LIJEVI	3	€ 2,80	€ 8,40
141.	6406-0375	OSLONAC DESNI	3	€ 2,80	€ 8,40
142.	6519-0012	UHO DONJE	30	€ 1,93	€ 57,90

143.	6519-0013	UHO GORNJE	30	€ 1,93	€ 57,90
144.	6546-0091	OSLONAC	29	€ 1,65	€ 47,85
145.	6406.04.00.07	POKLOPAC MJENJAČA NEOB.	25	€ 9,57	€ 239,25
146.	6002.05.01	SANDUK NEO.	24	€ 81,50	€ 1.956,00
147.	6002.05.00.05.	POKLOPAC SANDUKA NEOB.	27	€ 24,14	€ 651,78
148.	6406.13.01	NOSAČ S OSOVINOM	19	€ 42,59	€ 809,21
149.		NOSAČ UPORNIKA	9	€ 23,57	€ 212,13
150.	6406.00.00.01	STEGA	7	€ 3,66	€ 25,62
151.	6406-0351	STRANICA ROTORA	104	€ 6,57	€ 683,28
152.	6208-1141	Remenica ETA s vratilom	11	€ 20,43	€ 224,73
153.	5328-0071	Vertikalna vodilica	14	€ 5,75	€ 80,50
154.	064-47	Ležajni tuljak vanjski	47	€ 3,53	€ 165,91
155.	5330-0044	Osovina baterije Sava veća	10	€ 47,20	€ 472,00
156.	5329-0044	Osovina baterije Sava manja	5	€ 22,45	€ 112,25
157.	6615.00.02	Korpa za jabuke	5	€ 164,71	€ 823,55
158.	5329,01	Rama cijela Sava 24	4	€ 400,96	€ 1.603,84
159.		Jaram Sava 24	4	€ 198,56	€ 794,24
160.	6514.00.02.01	Nosač ležaja	32	€ 10,68	€ 341,76
161.	6519-0108	Bočno ukrućenje lijevo	60	€ 4,25	€ 255,00
162.	6519-0109	Bočno ukrućenje desno	59	€ 3,76	€ 221,84
163.	6508.00.00.02A	Postolje kutije čvor	29	€ 7,15	€ 207,35
164.	5330-77	Sava nosači strugača prednji	96	€ 8,04	€ 771,84
165.		Nosač strugača OLT	68	€ 8,04	€ 546,72
166.		Disk 410 glatki	160	€ 7,96	€ 1.273,60
167.		Disk 410 nazubljeni	70	€ 7,96	€ 557,20
168.	5330,03	Dio osovine baterije s 5 diskova	1	€ 150,00	€ 150,00
169.	6407-0375	Greda PSK -4	19	€ 73,99	€ 1.405,81
170.	6411-054	Greda PSK -2	17	€ 69,00	€ 1.173,00
171.	6208.01	Rama ETA 32	1	€ 380,00	€ 380,00
172.	6217.02.00.01	Postolje Gama 18	2	€ 24,67	€ 49,34
173.	6209.03	Posuda za sjeme Limena Gama	2	€ 202,27	€ 404,54
174.	6004.03.00.02	Kotači MSK	9	€ 43,91	€ 395,19
175.		Segment kotača Gama	1	€ 110,00	€ 110,00
176.	6004.02.00.01	Okvir lijevi	5	€ 58,89	€ 294,45
177.	6004.03.00.01	Podvozje	2	€ 41,09	€ 82,18
178.	6004.07.00.02	Nosač čvora desni	3	€ 14,16	€ 42,48
179.	6201.04	Ulagáč ETA dugi	9	€ 45,15	€ 406,35
180.		Jezgre kućišta	200	€ 8,56	€ 1.712,00
181.		Jezgre poklopci	250	€ 5,57	€ 1.392,50
182.		Jezgre razdjelnici	90	€ 6,82	€ 613,80
183.	6208.03.00.01	Topovi eta-Rebrasta cijev čvor	22	€ 62,71	€ 1.379,62
184.	030-290B	Sjetvena ploča 14	15622	€ 0,92	€ 14.372,24
185.		Rama ETA 32 Vučena	1	€ 400,00	€ 400,00
186.		Rama ETA 32 s kutijom	1	€ 500,00	€ 500,00

Ukupno: € 72.132,53

PROIZVODNJA U TIJEKU 2)

VRIJEDNOST: 65.788,55 EUR

PROIZVODNJA U TIJEKU - SKLADIŠTE 2

RED.br.	Šifra artikla	Opis artikla	JM	Zaliha	Nabavna cijena	Ukupno
1.	3000056	TAURUS	kom	1	6.237,97 €	6.237,97 €
2.	4000001	Vadilica povrća	kom	8	174,54 €	1.396,30 €
3.	4000002	Vadilica gomolja s transporterom	kom	3	349,77 €	1.049,31 €
4.	4000003	Sadilica lukovica	kom	2	238,06 €	476,12 €
5.	4000004	Motor	kom	3	1.659,07 €	4.977,21 €
6.	4000004	Sjedalo	kom	3	39,13 €	117,39 €
7.	4000004	Papučice	kom	10	19,67 €	196,70 €
8.	4000004	Hidraulički razvod	kom	3	95,49 €	286,47 €
9.	4000004	Hidraulična pumpa s remenicom	kom	3	95,49 €	286,47 €
10.	4000004	Hidraulični spremnik	kom	6	56,44 €	338,64 €
11.	4000004	Sajla gasa	kom	5	5,95 €	29,75 €
12.	4000005	Hidraulični pogonski sustav (cilindar, pumpa volana i volan)	kom	6	532,88 €	3.197,28 €
13.	4000011	Univerzalni jaram 3	kom	1	199,08 €	199,08 €
14.	4000012	Plug jednobrazni	kom	8	165,11 €	1.320,86 €
15.	4000015	Sadilica za presadnice	kom	1	398,17 €	398,17 €
16.	4000019	Prskalica za tekuće gnojivo	kom	9	710,73 €	6.396,58 €
17.	4000020	Pumpa za vodu	kom	9	446,74 €	4.020,70 €
18.	4000022	Vadilica gomolja (plug)	kom	6	90,92 €	545,49 €
19.	4000023	Vadilica krumpira	kom	1	246,47 €	246,47 €
20.	4000024	Strižna kosa	kom	6	729,31 €	4.375,87 €
21.	4000025	Rotaciona kosa	kom	7	591,01 €	4.137,10 €
22.	4000027	Freza FPM	kom	1	150,00 €	150,00 €
23.	4000028	Plug (crni)	kom	2	60,00 €	120,00 €
24.	4000029	Plug obrtni FPM	kom	1	80,00 €	80,00 €
25.	4000030	Tanjurača	kom	8	1.000,00 €	8.000,00 €
26.	4000031	Motor Loncin 5HP	kom	1	223,62 €	223,62 €
27.	4000032	Motor i mjenjač Labin	kom	1	1.985,00 €	1.985,00 €
28.	4000033	Prototip sijačice s dijelovima	kom	3	1.000,00 €	3.000,00 €
29.	4000034	Polagalice folije	kom	8	1.500,00 €	12.000,00 €

Ukupno: 65.788,55 €

DUGOTRAJNA IMOVINA - NEOPTEREĆENA

VRIJEDNOST: ~~139.293,23~~ EUR

139.809,36

DUGOTRAJNA IMOVINA - NEOPTEREĆENA

NAZIV	KOLIČINA	SADAŠNJA_VRIJ	Lokacija
KOMPRESOR ULJNI CRM.203/K18-2,2kW AIRMEC	1	621,95 €	Jadranska 17
RADNA JEDINICA ~J~-GEN DIGITAL 912.750	1	3.374,19 €	Jadranska 17
SET ZA POGONSKI STROJ	1	0,00 €	Jadranska 17
OPREMA ZA PRILAGODBU RADNIH MODULA	1	0,00 €	Jadranska 17
STOL ZA ZAVARIVANJE 1200x250x16mm nitriran+opre	1	1.844,09 €	Jadranska 17
CROMAG KOMPRESOR TITAN GK1400-7,5/500	1	1.222,50 €	Jadranska 17
STROJ ZA OBRADU METALA	1	1.225,03 €	Jadranska 17
PRITISNI KOTAČ	1	12.017,71 €	Jadranska 17
STRANICA NOSAČA-DESNA	1	27.139,27 €	Jadranska 17
STRANICA ULAGAČA LIJEVA	1	14.879,48 €	Jadranska 17
KUTIJA	1	19.556,88 €	Jadranska 17
NOSAČ REGULATORA	1	14.421,25 €	Jadranska 17
STRANICA NOSAČA-LIJEVA	1	26.966,35 €	Jadranska 17
HORIZONTALNA TRAČNA PILA HP320	1	1.541,66 €	Jadranska 17
VISOKOTLAČNI PERAČ 4590	1	1.481,12 €	Jadranska 17
SUŠAČ ABAC COOL 110 (C4)	1	964,48 €	Jadranska 17
KOMPRESOR 7,5kW	1	2.906,25 €	Jadranska 17
KOMPRESOR TIHI 1 HP	1	1.468,76 €	Jadranska 17
TRAČNA ŽAGA 5025	1	2.218,44 €	Jadranska 17
DRŽAČ ID BMT65 fi40mm	2	1.507,82 €	Jadranska 17
DRŽAČ ID BMT65 fi40mm SPLIT-BODY izvedba HAAS	2	1.076,98 €	Jadranska 17
DRŽAČ RADIALNI OD BMT65 25x25 HAAS	1	538,49 €	Jadranska 17
DRŽAČ POGONJENOG ALATA BMT65 ER 32 EC radialni	1	975,21 €	Jadranska 17
DRŽAČ POGONJENOG ALATA BMT65 ER32 EC kutni	1	1.856,45 €	Jadranska 17
	Ukupno	139.804,36 €	

DUGOTRAJNA IMOVINA - OPTEREĆENA

VRIJEDNOST: 525.834,90 EUR

$$\begin{array}{r} + 139.824,38 \\ \hline 665.659,28 \end{array}$$

DUGOTRAJNA IMOVINA - OPTEREĆENA

NAZIV	KOLIČINA	SADAŠNJA_VRIJ	Lokacija
HAAS CNC TOKARILICA ST-20Y-EU	1	102.293,23 €	Jadranska 17
CNC STROJ ZA REZANJE METALA	1	381.979,17 €	Jadranska 17
SAVIJAČICA ZA LIMOVE	1	41.562,50 €	Jadranska 17
	Ukupno	525.834,90 €	